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NN Hayat ve Emeklilik A.S. Standart Emeklilik Yatirim Fonu’'nun pay fiyatinin hesaplanmasina dayanak
teskil eden portféy dederi tablosu ve toplam deger/net varlik dederi tablosunu iceren fiyat raporlarinin
30 Arahk 2013 tarihli ve 28867 (Mukerrer) sayili Resmi Gazete' de yayinlanan * Yatinm Fonlarinin
Finansal Raporlama Esaslarina lligkin Teblig (11-14.2)" htkumlerine ve Sermaye Piyasasi Kurulu' nca
belirlenen esaslara uygun olarak hazirlanip hazirlanmadidini Sermaye Piyasasi Kurulu’ nun konu
hakkindaki dizenleme ve duyurular gergevesinde 31 Aralik 2023 tarihi itibariyla incelemis bulunuyoruz.

NN Hayat ve Emeklilik A.S. Standart Emeklilik Yatirim Fonu'nun pay fiyatinin hesaplanmasina dayanak
teskil eden portfoy degeri tablosu ve toplam deger/net varlik dederi tablosunu igeren fiyat raporlan 30
Aralik 2013 tarihli ve 28867 (Miikerrer) sayili Resmi Gazete' de yayinlanan “Yatinm Fonlarinin Finansal
Raporlama Esaslarina lligkin Teblig (11-14.2)" huikiimlerine ve Sermaye Piyasasi Kurulu'nca belirlenen
esaslara uygun olarak hazirlanmistir.

Bu gérls tamamen Sermaye Piyasasi Kurulu ve Fon Kurulu ile NN Hayat ve Emeklilik A.S. Standart
Emeklilik Yatirim Fonu bilgisi ve kullanimi igin hazirlanmis olup, bagka maksatla kullaniimasi mumkin
degildir.
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NN HAYAT VE EMEKLILIK A.S. STANDART EMEKLILIK YATIRIM FONU
31.12.2023 TARIHLIi FIYAT RAPORU

1. FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

. . - ic _
VENKUL  DBViZ . VADE NOMINAL OFAIZ NOMINAL BiRIM  SATN o & NcEjT ) GUNLOK o ' crup TOPLAM TOPLAM
e aine,  IHRAGCIKURUM  JADE.  ISINKODU FAiZ DEME [ OXT Als  Aus 'SKONTO ponos  BR_ DoRER o (FPD (FTD
ORANI  SAYISI FiyaTi TARHI O TUTARI  DEGER GORE)  GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tirk
AKBNK TL  AKBANKTAS. TRAAKBNKILNG 160.000 36,36 28/12/23 36,52 5843200 7,48 1,41 1,55
GARAN TL  GARANTI BANKASI TRAGARAN9IN1 50.000 10161 26/12/23 58.35 2917500  3.73 0.70 0.77
GARAN TL  GARANTI BANKASI TRAGARAN9IN1 50.000 56,41 28/12/23 5835 2917500  3.73 0,70 0,77
GWIND L SQE’;I{*AV\QND TREGWINO0014 0,54 14,43 12/09/23 21,74 12 000 0,00 0,00
GWIND L S@Eﬁﬂf\AVQND TREGWINO0O14 180.000 21,69 28/12/23 21,74 3913200 501 0,94 1,04
KCHOL TL  KOC HOLDING ASS. TRAKCHOL91Q8 45.000 137,72 28/12/23 141,80 6.381.000 8,16 1,54 1,69
KOZA ANADOLU
KOZAA TL NETAL MADENGILIK TREKOZA00014 190.000 42,46 28112123 42,42 8.059.800 10,31 1,04 2,14
SAHOL L :’SEB%“&TSSABANC' TRASAHOL91Q5 100.000 61,45 28/12/23 60,45 6045000 7,73 1,46 1,60
TURKIVE SISE VE
SISE TL  CAM FABRIKALARI TRASISEW91Q3 94 27,76 16/06/23 45,82 4285 0,01 0,00 0,00
AS.
TURKCELL ILETISIM
TCELL T ZMETLERIAS TRATCELL91M1 340.000 55,27 26/12/23 56,10 19.074.000 24,40 4,59 5,06
TURKCELL ILETISIM
TCELL T ZMETLERIAS TRATCELL91M1 -50.000 55,27 28/12/23 56,10 -2.805.000 -3,59 -0,68 0,74
THYAO L Z%?K HAVA YOLLARI TRATHYAO91M5 25.000 204,43 28/12/23 228,60 5.715.000 7,31 1,38 1,52
TURK
TTKOM TL  TELEKOMUNIKASYON TRETTLK00013 725.000 24,92 26/12/23 2436 17.661.000 22,60 4,25 4,69
AS.
TURK
TTKOM TL  TELEKOMUNIKASYON TRETTLK00013 100.000 2371 28/12/23 2436 2436000 3,12 0,59 0,65
AS.
iS YATIRIM MENKUL
ISMEN T SeGtRERAS. TREISMDO00011 1 8,79 23/08/23 32,00 24 0,00 0,00 0,00
BORGLANMA
SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT170424T17  TL HAZINE 17/04/24  TRT170424T17 14,53 923,00 108,13 10/08/23 33,37 101,59 938 0,00 0,00 0,00
TRT170724T14  TL HAZINE 17/07/24 TRT170724T14 11,30 10.000.000 100,33 16/06/23 40,59 10014 10.913.715 424 263 2.90
TRT041224T12  TL HAZINE 04/12/24 TRT041224T12 32.58 193.271 9137 14/08/23  37.83 81,88 158241 0,06 0.04 0.04
TRT290125T15  TL HAZINE 29/01/25 TRT290125T15 0.00 1.500.000 361,76 10/07/23  -4,25 43370 6505486  2.52 157 173
TRT160425T17  TL HAZINE 16/04/25 TRT160425T17 0.00 1.000.000 636,68 16/06/23  -2.03 73423 7342317  2.85 177 1,95
TRT180625T13  TL HAZINE 18/06/25 TRT180625T13 000 19.500.000 39824 29/12/23  -1.82 40540 79.052.915 30,68  19.02 20,99
TRT011025T16  TL HAZINE 01/10/25 TRTO11025T16 0.00 15.000.454 7191 07/12/23 39,33 74,40 11160479  4.33 269 2.96
TRT140126T37  TL HAZINE 14/01/26 TRT140126T37 1161 24.500.000 9815 16/06/23  43.96 10846 26.572.009 1031 6.40 7.05
TRT200526T19  TL HAZINE 20/05/26 TRT200526T19 11,38 25.000.000 97.24 16/06/23 48,42 10410 26.025.216 10,10 6.27 6.91
TRT100826T19  TL HAZINE 10/08/26 TRT190826T19 1161 4.000.000 96,40 21/07/23  47.16 10559 4223609 164 1,02 112
TRT020926T17  TL HAZINE 02/09/26 TRT020926T17 7,70 746,00 13045 16/06/23 32,00 82,79 618 0,00 0,00 0,00

TRT160627T13 TL HAZINE 16/06/27 TRT160627T13 5,92 145.692,00 93,21 21/07/23 49,64 100,72 146.746 0,06 0,03 0,04
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TRT010328T12 TL
TRT130928T12 TL
TRT031029T10 TL
TRTO050630T11 TL
TRT280432T14 TL
TRT040832T18 TL
Ozel Sektor

Ozel Sektor

Tahvil

TRSEFES12413 TL

TRSCOLAE2518 TL

TRSOPASE2516 TL

TRSGRAN23013 TL
MEVDUAT
TC ZIRAAT

BANKASI L
TEBA.S. TL
TURKIYE

VAKIFLAR TL
BANKASI T.A.O.

Borsa Y.Fonu Turk
GLDTR TL

KIRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira
Sertifikalari

TRDKTLMK2419 TL

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.
COCA-COLA ICECEK
AS.

OPET PETROLCULUK
AS.

GARANTI BANKASI

QNB FINANS
PORTFOY YONETIMI

AS.

Katihm Varlik Kiralama

AS.

01/03/28
13/09/28
03/10/29
05/06/30
28/04/32
04/08/32

18/01/24

01/10/25
07/10/25
14/02/30
02/01/24
02/01/24

02/01/24

06/11/24

TRT010328T12
TRT130928T12
TRT031029T10
TRT050630T11
TRT280432T14
TRT040832T18

TRSEFES12413

TRSCOLAE2518

TRSOPASE2516
TRSGRAN23013

TRYFNBKO00055

TRDKTLMK2419

73,42

49,40
47,31
12,20
40,00
28,00

40,00

49,40

25.447.691
10.000.000
16.000.000
8.905.955
373
1.500.000

1.940.000

3.200.000

10.000.000
1.400.000

19.705.000,00
19.705.000

19.705.000

115.000

6.000.000

90,09
90,63
88,33
170,15
155,76

100,00

100,00

100,00
100,00

160,70

100,00

16/06/23
19/06/23
16/06/23
19/06/23
16/06/23
18/07/23

16/06/23

28/09/23

06/10/23
16/06/23

29/12/23
29/12/23

29/12/23

28/12/23

11/10/23

49,63
21,88
20,97
44,88
24,52
0,00

32,64

55,94

55,95
50,71

54,31

101,06
91,85
90,95
93,26
97,30

183,31

133,77

100,61
111,31
106,40

19.791.378
19.765.465

40,00
28,00

19.791.378 40,00

175,70

110,36

25.718.385
9.184.697
14.551.543
8.305.257
363
2.749.696

2.595.223

3.219.424

11.130.767
1.489.594

19.791.378
19.765.465

19.791.378

20.205.500

6.621.625

9,98

5,65

33,35
33,30

33,35

100,00

6,19

3,50

6,83

3,86
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2. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER

a) Kasa

b) Bankalar

c) Diger Hazir Degerler

C.ALACAKLAR
a)Takastan Alacaklar Toplami
i) T1 Alacaklar

ii) T2 Alacaklari

iii) fleri Valérli Takas Alacaklar

b) Diger Alacaklar
i) Diger Alacaklar
ii) Vergi Alacaklari

iii) Mevduat Alacaklari
iv) Temettu

D. BORGLAR
a) Takasa Borglar
i) T1 Borglari
ii) T2 Borglari
iii) ileri Valérli Takas Borglari
iv) ihbarli FonPay Takas
b) Yénetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
d) ihtiyatlar

e) DIGER_BORCLAR

i) Diger Borglar

if) Denetim Reeskontu
f) Kayda Alma Ucreti

g) Krediler

TUTAR (TL) GRUP %
415.385.104
19.904

- 0,00

19.904 100,00

- 0,00
2.852.403

2.783.760 100,00
2.783.760
68.643
68.643

TUTAR GRUP %
(41.563.783)

(40.933.839) 98,48
(40.933.839)

(597.795) 1,44

- 0,00

- 0,00

(20.847) 0,08
(19.408)
(1.440)

(11.301) 0,03

- 0,00

TOPLAM %
110,27

0,01
0,00
0,01
0,00

0,76
0,74
0,00
0,00
0,00

0,02
0,02
0,00

0,00
0,00
TOPLAM %

-11,03
-10,87

-0,16
0,00
0,00

-0,01

-0,01

0,00
0,00

0,00



